Начальнику  ФКУ СИЗО-1
                                                 УФСИН России по Костромской области
                           майору внутренней службы
    А.Л. Баранову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________
_____________________________________, прошу предоставить мне краткосрочное свидание с _______________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(степень родства, Ф.И.О. родственника (родственников))

В период с _____________________ по _________________________

______________________        ______________________________
       (подпись)                                     (расшифровка подписи, г.р. отряд)

 Краткосрочное свидание положено (не положено) по графику в период
 с _____________ по ____________
________________________________________________________
________________________________________________________

________________________________________________________
(Ф.И.О. и должность ответственного лица)
	                         Начальнику  ФКУ СИЗО-1
                                                 УФСИН России по Костромской области
                           майору внутренней службы
    А.Л. Баранову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________________
_____________________________________, прошу предоставить мне  свидание сроком на ___________________________ суток
с __________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(степень родства, Ф.И.О. родственника (родственников))

В период с _____________________ по _________________________

______________________              ______________________________
      (подпись)                                            (расшифровка подписи, г.р. отряд)

 Наличие записи об указанных         Длительное свидание положено по
 родственниках в личном деле           графику в период
 осужденного
_______________________________                с _________________ по ___________________
_______________________________                 _________________________________________
_______________________________                 _________________________________________
_______________________________

__________________________________________________________________________
(Ф.И.О. и должность ответственного лица)